PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2018 года № 56
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.05.2011 года № 14
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017г. №479-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.05.2011 года № 14 (в ред. постановления №16 от 11.02.2016 года) следующие изменения:
- в части 3:

1) в п. 3.2. слова «Разработчик размещает проект административного регламента в сети Интернет на официальном сайте Администрации.»  заменить словами «Разработчик размещает проект административных регламентов на официальном сайте Администрации, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".»;
2) в п. 3.4.2. слова «менее одного месяца» заменить словами «менее пятнадцати дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в «ВЕСТИ Заборьевского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                             Е.В. Хотченкова